
35. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 28 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 1/5
15:46

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:128 P:128 Ar:115 D:0 Ab:0

Frauen - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 BUSS Janina GER 223 35 00:49:35.17 MTV Kronberg
2 KLEINSCHMIDT Nadine GER 174 70 00:57:11.99 Running Kleinschmidts
3 JETTÉ Christa GER 150 83 00:59:12.88 keine Angabe
4 ACKERMANN Sophie GER 218 95 01:01:54.66 keine Angabe
5 BITTNER Nina GER 104 107 01:06:24.65 MTV Kronberg
6 HOFFMANN Katja GER 118 111 01:08:13.21 Road Runners
7 SINGH Mrinalini SIN 142 114 01:12:32.90 keine Angabe

Sen 30 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 STRÖBEL Diana GER 145 74 00:58:08.99 Road Runners
2 ZOLOTAREVA NATALIA RUS 149 79 00:58:42.31 benataminia

Sen 35 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 MÜNSTERMANN Martina GER 195 52 00:53:34.82 keine Angabe
2 WALDHART Tina GER 147 73 00:57:53.05 keine Angabe
3 GÖHNA Christina GER 198 86 01:00:41.16 TSG Altenhain / TS
4 JUNKERMANN Katharina GER 121 100 01:03:30.15 keine Angabe
5 LARCHIEN Jana GER 165 101 01:03:30.19 keine Angabe
6 STÖCKEL Sarah GER 209 113 01:10:39.20 keine Angabe

Sen 40 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 NEIß Annette GER 135 19 00:45:23.68 TuS Rüsselsheim
2 KUHN Nina Anna GER 124 30 00:47:51.00 MTV Kronberg Triathlon
3 PASCHE-COLLOSENS Corinna GER 202 41 00:51:04.08 TuRa Niederhöchststadt
4 RUHNAR Isabella GER 167 57 00:54:06.71 TUS Hornau
5 KURZ Sandra GER 190 59 00:54:58.31 keine Angabe
6 GAMPFER Constanze GER 185 60 00:55:16.54 Oberursel
7 LELEK Karolina GER 197 88 01:00:41.27 TSG Altenhain / TS
8 WETTERLING Kristina GER 227 91 01:00:46.12 keine Angabe

Sen 45 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 ITTER Gabi GER 120 34 00:49:30.26 Road Runners
2 WEBER Christel GER 155 81 00:59:03.78 Sport und Fitnesspark Steinbach
3 CASANAS Christine GER 208 89 01:00:41.44 TSG Altenhain 1900 e.V.
4 SCHUCKART Christine GER 191 92 01:00:54.33 Oberursel
5 JUNG-KINKEL Martina GER 178 94 01:01:41.02 TG Höchst
6 SCHMIDT Karen GER 213 98 01:02:30.19 keine Angabe
7 MÜLLER Kerstin GER 173 103 01:04:06.82 TG Höchst
8 BALLAUFF Susanne GER 102 105 01:06:03.78 Flying Bembels



35. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 28 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms

Seite 2/5
15:46

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:128 P:128 Ar:115 D:0 Ab:0

Sen 45 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

9 SCHWARTZ Angelika GER 180 110 01:07:46.05 keine Angabe

Sen 50 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 KÜHNHOLD Bärbel GER 125 46 00:52:08.67 Lufthansa S.V.
2 HERZOG Sabine GER 160 67 00:56:22.90 TV Stierstadt
3 MÖLLER Sussane GER 221 71 00:57:17.77 keine Angabe
4 MÖLLER Birgit GER 151 84 00:59:17.32 keine Angabe
5 LENZ Ulrike GER 126 112 01:08:44.23 Sport und Fitnesspark Steinbach

Sen 55 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 SEIFERT Monique GER 141 65 00:56:02.06 Eschborn
2 BENES Helga GER 166 80 00:58:50.06 Sport und Fitnesspark Steinbach

Sen 60 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 GÖTTNAUER Margret GER 117 24 00:47:20.35 LG BSN
2 HELLBRÜCK Erika GER 171 63 00:55:35.96 keine Angabe
3 HAASE Ingrid GER 153 96 01:02:03.81 Sport und Fitnesspark Steinbach

Sen 65 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 GREIFF Renate GER 163 72 00:57:21.16 TV Stierstadt
2 ENGEL Ingrid GER 152 109 01:07:03.43 Sport + Fitnesspark SFP

Sen 70 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 MÜLLER Ute GER 179 106 01:06:04.32 TV Bad Schwalbach

Jugend U20 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 ELBAEK Emil GER 172 5 00:41:10.91 keine Angabe
2 LEMBKE Felix GER 224 15 00:44:49.85 MTV Kronberg Triathlon
3 AHLRING Lars GER 207 50 00:53:02.34 TSG Schönberg



35. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 28 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 Kms
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GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:128 P:128 Ar:115 D:0 Ab:0

Männer - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 BECHTUM Maurice GER 220 1 00:37:54.94 team.naunheim.de
2 KIPPER Rene GER 177 3 00:39:46.68 MTV Kronberg
3 WENDEL Florian GER 210 33 00:49:07.25 LG Main Taunus West
4 SCHÜPPHAUS Kevin GER 216 42 00:51:07.96 Oberursel
5 NEUMANN Justin GER 136 49 00:52:58.84 keine Angabe
6 HENNIG Sven GER 217 82 00:59:12.21 keine Angabe
7 MIRON Smaranda ROM 132 97 01:02:07.14 keine Angabe

Sen 30 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 RUSTEMEIER Martin GER 201 2 00:39:20.76 team.naunheim.de
2 HERTLEIN Norman GER 176 4 00:40:05.99 MTV Kronberg
3 KÜTHE Soren GER 192 26 00:47:28.66 Zeugen Yebohas
4 GREINER Sven GER 114 43 00:51:27.67 keine Angabe
5 LUDWIG Rüdiger GER 128 68 00:56:52.78 keine Angabe
6 BENJAMIN RACLOT FRA 103 78 00:58:42.16 benataminia

Sen 35 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 LAUHOFF André GER 169 7 00:42:08.84 Eintracht Frankfurt Triathlon
2 MÜNSTERMANN Daniel GER 196 17 00:45:07.40 keine Angabe
3 TREUTEL Björn GER 204 22 00:46:27.94 keine Angabe
4 CELIKLIOGLLI Yusuf GER 219 23 00:46:39.85 keine Angabe
5 MOHR Stefan GER 133 27 00:47:29.31 TG Weilbach
6 DITTFORT Axel GER 158 37 00:50:52.27 Team Freeze
7 DÖRFLER Kai GER 161 54 00:53:42.63 TV Stierstadt
8 KANDIRA Abdullah GER 122 64 00:55:39.95 Road Runners
9 WEINHART Stefan GER 156 66 00:56:04.55 keine Angabe

Sen 40 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 MENK Andreas GER 130 9 00:42:44.88 keine Angabe
2 JÜRGENSEN Jürgen GER 215 21 00:46:22.91 Bad Soden
3 MALIS Igor GER 129 28 00:47:37.26 GfkB Gesellschaft für kaufmännische Bildung
4 QUIRIN Martin GER 168 39 00:50:54.98 Spooky Runners
5 CRAMME Carsten GER 108 40 00:50:56.48 keine Angabe
6 LOHFERT Dr. Oliver GER 203 61 00:55:18.33 keine Angabe
7 KARATOVIC Daniel GER 188 62 00:55:26.67 keine Angabe

Sen 45 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 STORCH Harald GER 193 8 00:42:27.77 MTV Kronberg Triathlon
2 BÜHLER Uwe GER 181 12 00:43:56.51 keine Angabe
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GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:128 P:128 Ar:115 D:0 Ab:0

Sen 45 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

3 LODDER Gerhard GER 127 16 00:44:50.49 Road Runners
4 KRÜGER Stephan GER 123 20 00:46:12.66 Road Runners
5 KÄDING FRank GER 199 29 00:47:42.41 TV Stierstadt
6 HARTMANN Marc GER 194 31 00:48:05.95 SFP Steinbach
7 BUSCH Hilmar GER 159 32 00:48:41.14 LT Darmstadt
8 KÜHNEL Ulrich GER 157 48 00:52:44.04 keine Angabe
9 REICHEL Martin GER 139 53 00:53:38.84 keine Angabe
10 KLEINSCHMIDT Uwe GER 175 75 00:58:15.86 Running Kleinschmidts
11 HOLTMEIER Frank GER 119 77 00:58:35.44 vereinslos
12 KURZ Rainer GER 200 85 00:59:58.97 Reitschule Lautlos
13 GAISER Markus GER 113 99 01:03:23.57 Fette Maden
14 FUORIPISTA Battista GER 222 102 01:03:51.74 Falkenstein

Sen 50 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 WEIDMANN Peter GER 206 6 00:41:15.98 MTV Kronberg
2 HOFMANN Karsten GER 225 11 00:43:50.17 MTV Kronberg
3 HÄFNER Guido GER 182 13 00:44:00.14 Spiridon Frankfurt
4 TÖLKE Olaf GER 146 14 00:44:13.17 -
5 BALLAUFF Christian GER 101 38 00:50:53.52 Flying Bembels
6 NEBEL Albrecht GER 134 44 00:51:47.17 Spiridon Frankfurt
7 KRAUSE Bernd GER 212 87 01:00:41.19 TSG Altenhain
8 SIMON Armon GER 226 90 01:00:45.98 keine Angabe

Sen 55 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 PRASLER Josef GER 183 10 00:43:15.09 Lorbach
2 WENDEL Josef GER 211 45 00:52:07.56 LG Main Taunus West
3 GÖBEL Dr. Reinhard GER 228 55 00:53:59.78 MTV Kronberg
4 GAETH Holger GER 112 69 00:56:54.23 Sport und Fitnesspark Steinbach
5 COFALKA Siegfried GER 205 76 00:58:26.54 keine Angabe
6 GUDERT Siegried GER 116 104 01:05:34.55 keine Angabe

Sen 60 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 FARREL John GER 154 18 00:45:15.96 Eintracht Frankfurt Triathlon
2 GRÄFE Andreas GER 214 36 00:49:49.98 GLASHÜTTEN
3 WALZ Karl-Heinz GER 187 47 00:52:10.03 Anlauf 2001

Sen 65 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 HEIL Karl GER 170 25 00:47:25.83 TuRa Niederhöchststadt
2 GERECHT Hermann GER 189 51 00:53:20.41 LT Sabine



35. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 28 September 2014
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GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:128 P:128 Ar:115 D:0 Ab:0

Sen 65 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

3 AHRENS Hans-Georg GER 164 56 00:54:04.58 TV Stierstadt
4 NEUMANN Thomas GER 137 108 01:06:53.46 keine Angabe
5 KUCHLER Günther GER 184 115 01:16:35.02 TG Friedberg

Sen 70 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 GREIFF Leonhard GER 162 58 00:54:11.02 TV Stierstadt

Sen 75 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 JUNG Dietrich GER 186 93 01:00:58.49 MTV



35. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 28 September 2014
S P L I T   T I M E S  

Seite 1/4
15:45

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:128 P:128 Ar:115 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Netto Platz Verein
1 BECHTUM Maurice 220 1 HKMM 00:37:54.94 00:37:53.48 1 team.naunheim.de
2 RUSTEMEIER Martin 201 1 M30M 00:39:20.76 00:39:19.30 2 team.naunheim.de
3 KIPPER Rene 177 2 HKMM 00:39:46.68 00:39:43.18 3 MTV Kronberg
4 HERTLEIN Norman 176 2 M30M 00:40:05.99 00:40:02.37 4 MTV Kronberg
5 ELBAEK Emil 172 1 U20M 00:41:10.91 00:41:07.58 5 keine Angabe
6 WEIDMANN Peter 206 1 M50M 00:41:15.98 00:41:13.23 6 MTV Kronberg
7 LAUHOFF André 169 1 M35M 00:42:08.84 00:42:07.38 7 Eintracht Frankfurt Triathlon
8 STORCH Harald 193 1 M45M 00:42:27.77 00:42:26.31 8 MTV Kronberg Triathlon
9 MENK Andreas 130 1 M40M 00:42:44.88 00:42:43.42 9 keine Angabe
10 PRASLER Josef 183 1 M55M 00:43:15.09 00:43:10.54 10 Lorbach
11 HOFMANN Karsten 225 2 M50M 00:43:50.17 00:43:46.32 11 MTV Kronberg
12 BÜHLER Uwe 181 2 M45M 00:43:56.51 00:43:51.98 12 keine Angabe
13 HÄFNER Guido 182 3 M50M 00:44:00.14 00:43:57.07 13 Spiridon Frankfurt
14 TÖLKE Olaf 146 4 M50M 00:44:13.17 00:44:08.16 14 -
15 LEMBKE Felix 224 2 U20M 00:44:49.85 00:44:42.33 15 MTV Kronberg Triathlon
16 LODDER Gerhard 127 3 M45M 00:44:50.49 00:44:44.21 16 Road Runners
17 MÜNSTERMANN Daniel 196 2 M35M 00:45:07.40 00:44:57.73 17 keine Angabe
18 FARREL John 154 1 M60M 00:45:15.96 00:45:14.50 18 Eintracht Frankfurt Triathlon
19 NEIß Annette 135 1 W40F 00:45:23.68 00:45:15.78 19 TuS Rüsselsheim
20 KRÜGER Stephan 123 4 M45M 00:46:12.66 00:46:05.32 20 Road Runners
21 JÜRGENSEN Jürgen 215 2 M40M 00:46:22.91 00:46:14.66 21 Bad Soden
22 TREUTEL Björn 204 3 M35M 00:46:27.94 00:46:19.49 22 keine Angabe
23 CELIKLIOGLLI Yusuf 219 4 M35M 00:46:39.85 00:46:38.39 23 keine Angabe
24 GÖTTNAUER Margret 117 1 W60F 00:47:20.35 00:47:17.11 25 LG BSN
25 HEIL Karl 170 1 M65M 00:47:25.83 00:47:21.04 27 TuRa Niederhöchststadt
26 KÜTHE Soren 192 3 M30M 00:47:28.66 00:47:07.97 24 Zeugen Yebohas
27 MOHR Stefan 133 5 M35M 00:47:29.31 00:47:20.19 26 TG Weilbach
28 MALIS Igor 129 3 M40M 00:47:37.26 00:47:26.67 28 GfkB Gesellschaft für kaufmännische Bildung
29 KÄDING FRank 199 5 M45M 00:47:42.41 00:47:36.16 29 TV Stierstadt
30 KUHN Nina Anna 124 2 W40F 00:47:51.00 00:47:42.86 30 MTV Kronberg Triathlon
31 HARTMANN Marc 194 6 M45M 00:48:05.95 00:47:58.25 31 SFP Steinbach
32 BUSCH Hilmar 159 7 M45M 00:48:41.14 00:48:32.41 32 LT Darmstadt
33 WENDEL Florian 210 3 HKMM 00:49:07.25 00:49:01.57 33 LG Main Taunus West
34 ITTER Gabi 120 1 W45F 00:49:30.26 00:49:23.24 34 Road Runners



35. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 28 September 2014
S P L I T   T I M E S  

Seite 2/4
15:45

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:128 P:128 Ar:115 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Netto Platz Verein
35 BUSS Janina 223 1 HKWF 00:49:35.17 00:49:30.25 35 MTV Kronberg
36 GRÄFE Andreas 214 2 M60M 00:49:49.98 00:49:39.34 36 GLASHÜTTEN
37 DITTFORT Axel 158 6 M35M 00:50:52.27 00:50:44.29 37 Team Freeze
38 BALLAUFF Christian 101 5 M50M 00:50:53.52 00:50:49.24 40 Flying Bembels
39 QUIRIN Martin 168 4 M40M 00:50:54.98 00:50:45.93 39 Spooky Runners
40 CRAMME Carsten 108 5 M40M 00:50:56.48 00:50:45.29 38 keine Angabe
41 PASCHE-COLLOSENS Corinna 202 3 W40F 00:51:04.08 00:50:59.78 42 TuRa Niederhöchststadt
42 SCHÜPPHAUS Kevin 216 4 HKMM 00:51:07.96 00:50:56.65 41 Oberursel
43 GREINER Sven 114 4 M30M 00:51:27.67 00:51:20.38 43 keine Angabe
44 NEBEL Albrecht 134 6 M50M 00:51:47.17 00:51:35.42 44 Spiridon Frankfurt
45 WENDEL Josef 211 2 M55M 00:52:07.56 00:52:01.27 46 LG Main Taunus West
46 KÜHNHOLD Bärbel 125 1 W50F 00:52:08.67 00:52:02.00 47 Lufthansa S.V.
47 WALZ Karl-Heinz 187 3 M60M 00:52:10.03 00:51:55.19 45 Anlauf 2001
48 KÜHNEL Ulrich 157 8 M45M 00:52:44.04 00:52:26.69 48 keine Angabe
49 NEUMANN Justin 136 5 HKMM 00:52:58.84 00:52:53.68 50 keine Angabe
50 AHLRING Lars 207 3 U20M 00:53:02.34 00:52:48.01 49 TSG Schönberg
51 GERECHT Hermann 189 2 M65M 00:53:20.41 00:53:12.59 51 LT Sabine
52 MÜNSTERMANN Martina 195 1 W35F 00:53:34.82 00:53:21.35 52 keine Angabe
53 REICHEL Martin 139 9 M45M 00:53:38.84 00:53:27.86 53 keine Angabe
54 DÖRFLER Kai 161 7 M35M 00:53:42.63 00:53:32.78 54 TV Stierstadt
55 GÖBEL Dr. Reinhard 228 3 M55M 00:53:59.78 00:53:52.73 55 MTV Kronberg
56 AHRENS Hans-Georg 164 3 M65M 00:54:04.58 00:53:58.00 57 TV Stierstadt
57 RUHNAR Isabella 167 4 W40F 00:54:06.71 00:53:57.11 56 TUS Hornau
58 GREIFF Leonhard 162 1 M70M 00:54:11.02 00:54:04.39 58 TV Stierstadt
59 KURZ Sandra 190 5 W40F 00:54:58.31 00:54:45.94 59 keine Angabe
60 GAMPFER Constanze 185 6 W40F 00:55:16.54 00:55:07.89 61 Oberursel
61 LOHFERT Dr. Oliver 203 6 M40M 00:55:18.33 00:55:14.11 62 keine Angabe
62 KARATOVIC Daniel 188 7 M40M 00:55:26.67 00:55:06.03 60 keine Angabe
63 HELLBRÜCK Erika 171 2 W60F 00:55:35.96 00:55:22.20 63 keine Angabe
64 KANDIRA Abdullah 122 8 M35M 00:55:39.95 00:55:32.60 64 Road Runners
65 SEIFERT Monique 141 1 W55F 00:56:02.06 00:55:46.65 65 Eschborn
66 WEINHART Stefan 156 9 M35M 00:56:04.55 00:56:04.55 66 keine Angabe
67 HERZOG Sabine 160 2 W50F 00:56:22.90 00:56:13.21 67 TV Stierstadt
68 LUDWIG Rüdiger 128 5 M30M 00:56:52.78 00:56:29.90 68 keine Angabe



35. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 28 September 2014
S P L I T   T I M E S  

Seite 3/4
15:45

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:128 P:128 Ar:115 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Netto Platz Verein
69 GAETH Holger 112 4 M55M 00:56:54.23 00:56:41.97 69 Sport und Fitnesspark Steinbach
70 KLEINSCHMIDT Nadine 174 2 HKWF 00:57:11.99 00:56:54.10 70 Running Kleinschmidts
71 MÖLLER Sussane 221 3 W50F 00:57:17.77 00:57:07.97 71 keine Angabe
72 GREIFF Renate 163 1 W65F 00:57:21.16 00:57:14.41 72 TV Stierstadt
73 WALDHART Tina 147 2 W35F 00:57:53.05 00:57:35.35 73 keine Angabe
74 STRÖBEL Diana 145 1 W30F 00:58:08.99 00:58:01.21 75 Road Runners
75 KLEINSCHMIDT Uwe 175 10 M45M 00:58:15.86 00:57:57.71 74 Running Kleinschmidts
76 COFALKA Siegfried 205 5 M55M 00:58:26.54 00:58:13.79 76 keine Angabe
77 HOLTMEIER Frank 119 11 M45M 00:58:35.44 00:58:32.77 79 vereinslos
78 BENJAMIN RACLOT FRA 103 6 M30M 00:58:42.16 00:58:22.78 77 benataminia
79 ZOLOTAREVA NATALIA RUS 149 2 W30F 00:58:42.31 00:58:22.98 78 benataminia
80 BENES Helga 166 2 W55F 00:58:50.06 00:58:34.20 80 Sport und Fitnesspark Steinbach
81 WEBER Christel 155 2 W45F 00:59:03.78 00:58:48.06 81 Sport und Fitnesspark Steinbach
82 HENNIG Sven 217 6 HKMM 00:59:12.21 00:58:49.40 82 keine Angabe
83 JETTÉ Christa 150 3 HKWF 00:59:12.88 00:58:56.73 83 keine Angabe
84 MÖLLER Birgit 151 4 W50F 00:59:17.32 00:59:01.51 84 keine Angabe
85 KURZ Rainer 200 12 M45M 00:59:58.97 00:59:45.39 85 Reitschule Lautlos
86 GÖHNA Christina 198 3 W35F 01:00:41.16 01:00:26.34 87 TSG Altenhain / TS
87 KRAUSE Bernd 212 7 M50M 01:00:41.19 01:00:26.11 86 TSG Altenhain
88 LELEK Karolina 197 7 W40F 01:00:41.27 01:00:27.15 89 TSG Altenhain / TS
89 CASANAS Christine 208 3 W45F 01:00:41.44 01:00:26.76 88 TSG Altenhain 1900 e.V.
90 SIMON Armon 226 8 M50M 01:00:45.98 01:00:33.28 90 keine Angabe
91 WETTERLING Kristina 227 8 W40F 01:00:46.12 01:00:33.49 91 keine Angabe
92 SCHUCKART Christine 191 4 W45F 01:00:54.33 01:00:45.16 93 Oberursel
93 JUNG Dietrich 186 1 M75M 01:00:58.49 01:00:43.76 92 MTV
94 JUNG-KINKEL Martina 178 5 W45F 01:01:41.02 01:01:26.75 94 TG Höchst
95 ACKERMANN Sophie 218 4 HKWF 01:01:54.66 01:01:49.63 96 keine Angabe
96 HAASE Ingrid 153 3 W60F 01:02:03.81 01:01:48.43 95 Sport und Fitnesspark Steinbach
97 MIRON Smaranda ROM 132 7 HKMM 01:02:07.14 01:02:00.96 97 keine Angabe
98 SCHMIDT Karen 213 6 W45F 01:02:30.19 01:02:15.16 98 keine Angabe
99 GAISER Markus 113 13 M45M 01:03:23.57 01:03:10.77 101 Fette Maden

100 JUNKERMANN Katharina 121 4 W35F 01:03:30.15 01:03:10.26 99 keine Angabe
101 LARCHIEN Jana 165 5 W35F 01:03:30.19 01:03:10.38 100 keine Angabe
102 FUORIPISTA Battista 222 14 M45M 01:03:51.74 01:03:41.11 102 Falkenstein



35. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 kms) - 28 September 2014
S P L I T   T I M E S  

Seite 4/4
15:45

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:128 P:128 Ar:115 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Netto Platz Verein
103 MÜLLER Kerstin 173 7 W45F 01:04:06.82 01:03:52.45 103 TG Höchst
104 GUDERT Siegried 116 6 M55M 01:05:34.55 01:05:10.93 104 keine Angabe
105 BALLAUFF Susanne 102 8 W45F 01:06:03.78 01:05:51.94 106 Flying Bembels
106 MÜLLER Ute 179 1 W70F 01:06:04.32 01:05:48.68 105 TV Bad Schwalbach
107 BITTNER Nina 104 5 HKWF 01:06:24.65 01:06:12.68 107 MTV Kronberg
108 NEUMANN Thomas 137 4 M65M 01:06:53.46 01:06:34.97 108 keine Angabe
109 ENGEL Ingrid 152 2 W65F 01:07:03.43 01:06:46.59 109 Sport + Fitnesspark SFP
110 SCHWARTZ Angelika 180 9 W45F 01:07:46.05 01:07:29.63 110 keine Angabe
111 HOFFMANN Katja 118 6 HKWF 01:08:13.21 01:08:01.26 111 Road Runners
112 LENZ Ulrike 126 5 W50F 01:08:44.23 01:08:27.44 112 Sport und Fitnesspark Steinbach
113 STÖCKEL Sarah 209 6 W35F 01:10:39.20 01:10:27.49 113 keine Angabe
114 SINGH Mrinalini SIN 142 7 HKWF 01:12:32.90 01:12:27.12 114 keine Angabe
115 KUCHLER Günther 184 5 M65M 01:16:35.02 01:16:21.93 115 TG Friedberg



35. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 kms) - 28 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 20.000 Kms

Seite 1/3
17:44

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:128 P:128 Ar:117 D:0 Ab:0

Frauen - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 KREISEL Katharina GER 520 106 02:00:36.71 keine Angabe
2 MICHALLIK Lisa GER 620 107 02:00:36.79 keine Angabe

Sen 30 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 FIORELLA Miriam GER 567 15 01:30:18.57 Team Freeze
2 CECON Eveline GER 586 82 01:50:31.05 keine Angabe
3 WITTMANN Simone GER 551 101 01:57:35.92 keine Angabe

Sen 35 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 FEIERABEND Silke GER 590 24 01:34:48.66 LG Asslar-Werdorf
2 SAGERT Jennifer GER 584 83 01:50:31.88 TSG Oberursel

Sen 40 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 RIZZELLO Doris GER 556 57 01:43:09.61 keine Angabe
2 RAMBELOSOA Ony GER 606 79 01:49:43.19 keine Angabe
3 MARX Katja GER 624 103 01:57:48.63 keine Angabe

Sen 45 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 ENTZEROTH Tanja GER 510 41 01:39:07.78 keine Angabe
2 RIEDINGER Frauke GER 532 48 01:41:17.18 Eintracht Frankfurt Triathlon
3 LENHARD Iris GER 561 51 01:42:05.48 Erster Frankfurter Schwimmclub
4 SZOBRIES Christiane GER 576 67 01:45:59.62 keine Angabe
5 FRANK Elke GER 570 72 01:47:12.58 TSV Niederkleen
6 SARASTY RODRIGUEZ Yvonne GER 534 74 01:47:45.93 keine Angabe
7 LOCKHART Ina GER 621 81 01:50:03.88 Spiridon Frankfurt
8 LISTMANN Beate GER 580 89 01:51:56.31 TSV Bonames
9 REICHEL Silvia GER 531 97 01:55:22.40 -
10 WARD Patty UNI 546 104 01:58:32.76 keine Angabe
11 SCHMITT Heidi GER 592 110 02:04:08.58 keine Angabe
12 CLAIRE-ZIMMET Karen UNI 507 115 02:17:35.51 PG Running Team

Sen 50 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 WAGNER Andrea GER 544 54 01:42:47.03 IGS-Stierstadt

Sen 60 - weiblich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 KÖPPE Ursula GER 558 112 02:04:45.93 TUS Hornau

Männer - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 HELMER Marc GER 627 5 01:25:00.49 keine Angabe
2 ALTMANN Felix GER 626 6 01:25:07.38 keine Angabe
3 WERNER Aleksej GER 568 13 01:28:53.21 Team Freeze
4 LEIPPOLD Yannick GER 523 32 01:37:30.08 L  P Finance GmbH
5 BÜHLER Marco GER 618 33 01:37:52.12 keine Angabe
6 KÜHN Uli GER 611 64 01:45:06.56 Anlauf 2001
7 SLUSAREK Maritn GER 599 85 01:51:14.92 Venga Venga
8 PETRY Tobias GER 529 100 01:57:33.80 keine Angabe

Sen 30 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 SENDKER Thomas GER 612 2 01:21:27.29 Westerwald



35. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 kms) - 28 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 20.000 Kms

Seite 2/3
17:44

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:128 P:128 Ar:117 D:0 Ab:0

Sen 30 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

2 DOLLT Markus GER 575 7 01:25:31.41 DJK Flörsheim
3 SJUTS Hanno GER 615 34 01:37:58.79 Arminia Bielefeld
4 SJUTS Gunnar GER 616 36 01:38:03.23 Arminia Bielefeld
5 WALTHER Konrad GER 597 37 01:38:07.58 keine Angabe
6 BUTZE Manuel GER 560 42 01:40:03.50 LT Emmershausen
7 DU BOIS Floris GER 509 43 01:40:24.83 none
8 KLUSMANN Thomas GER 518 71 01:46:46.89 Anlauf 2001
9 GASSMANN Michael GER 605 80 01:49:43.75 keine Angabe
10 SCHRÖTER Oliver GER 564 91 01:52:18.09 keine Angabe

Sen 35 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 MÜHLBAUER Benjamin GER 619 1 01:20:49.22 TSG Oberursel
2 KELLER Christoph GER 577 4 01:24:59.37 MTV Kronberg Triathlon
3 HOPSTOCK Michael GER 613 27 01:35:54.26 Westerwald
4 BARZ Jan GER 595 28 01:36:00.92 keine Angabe
5 RIEGER Harald GER 533 40 01:39:04.24 keine Angabe
6 BICKEL Hannes GER 502 75 01:48:09.82 Run Jozi
7 HEMMERT Timm GER 553 76 01:48:27.60 keine Angabe
8 HOHLS Dominik GER 598 86 01:51:15.76 Venga Venga
9 WITTMANN Norbert GER 550 88 01:51:52.06 keine Angabe
10 SCHRÖDER Bernd GER 536 96 01:53:10.06 keine Angabe
11 THAU Alexander GER 542 105 01:59:39.12 keine Angabe
12 STEFFMANN Oliver GER 541 113 02:10:13.62 keine Angabe
13 BORENSCHEN Markus GER 585 116 02:18:55.79 keine Angabe

Sen 40 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 KUCHLER Oliver GER 603 16 01:30:37.64 TG Friedberg
2 DREBES Ralph GER 508 18 01:32:34.67 MTV Kronberg
3 RABE Lars GER 530 19 01:33:16.68 MTV Kronberg
4 HOEPKEN Hans-Hermann GER 513 47 01:41:10.15 TSG Oberursel
5 HERR André GER 608 63 01:45:04.91 keine Angabe
6 HORN Stephan GER 565 102 01:57:39.44 keine Angabe

Sen 45 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 SCHUCKART Rainer GER 617 3 01:23:56.56 SC Oberursel FUZ Sports
2 HAUCK Andreas GER 562 9 01:26:13.11 SC Oberursel
3 LANGER Thomas GER 521 10 01:26:42.98 TSG Sulzbach / Ts
4 STRAUB Michael GER 569 12 01:28:45.90 Team Freeze
5 OTTOBRE David GER 574 17 01:32:24.61 keine Angabe
6 BÄNSCH Olaf GER 609 25 01:34:49.91 BMW FRankfurt Marathon Team
7 LAUMEYER Markus GER 522 26 01:34:58.78 Hattersheim
8 HEUBLEIN Stefan GER 600 29 01:36:17.30 SV Fischbach 1912 e.V.
9 HUTH Michael GER 515 30 01:36:38.85 keine Angabe
10 KOBAYASHI Takugo JAP 519 31 01:37:02.10 LG Mörfelden-Walldorf
11 LOEWE Dieter GER 596 38 01:38:23.95 SV Fischbach 1912 e.V.
12 KOBMANN Gerd GER 604 44 01:40:32.86 Oberursel
13 TEXDORF Timo GER 628 50 01:41:36.03 Sossenheim
14 KELLER Alexander GER 563 53 01:42:39.54 CLARIANT
15 JAKOBUS Peter GER 610 56 01:43:07.26 keine Angabe
16 BÖHME Frank GER 506 58 01:43:21.64 keine Angabe
17 BLACKERT Rainer GER 581 66 01:45:41.53 TSV Bonames
18 STÖHR Achim GER 587 73 01:47:34.08 SLOS
19 MODRY Markus GER 622 77 01:48:58.73 keine Angabe
20 HORNBOGEN Jens-Peter GER 607 90 01:52:00.23 keine Angabe
21 REICHARD Andreas GER 557 92 01:52:18.82 keine Angabe
22 KEMPER Frank GER 516 94 01:53:01.59 keine Angabe
23 ORUCEVIC Salko GER 589 98 01:56:59.55 RRK Rüsselsheim
24 STIENS Peter GER 588 109 02:03:47.02 keine Angabe

Sen 50 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 STAHL Dr. Dieter GER 583 8 01:25:53.20 LG Brechen
2 PIPO Michael GER 573 11 01:26:43.00 TuS Kelsterbach



35. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 kms) - 28 September 2014
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 20.000 Kms

Seite 3/3
17:44

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MAX-X-TIMINGI:128 P:128 Ar:117 D:0 Ab:0

Sen 50 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

3 WEHNER Markus GER 547 21 01:34:15.94 Eintracht Frankfurt Triathlon e.V.
4 BOORSMA Kees Jan THE 504 23 01:34:44.26 keine Angabe
5 KITTMANN Ulrich GER 517 35 01:38:01.69 Bad Homburg
6 WAGNER Uwe GER 545 39 01:38:31.03 SV Fischbach 1912 e.V.
7 KLAUS Michael GER 594 45 01:40:36.88 keine Angabe
8 KULENKAMP Wolfgang GER 579 46 01:40:42.80 SV Fischbach 1912 e.V.
9 MERZ Wolfgang GER 591 49 01:41:31.64 MTV Kronberg
10 BICKMANN Gerhard GER 578 60 01:44:21.24 MTV Kronberg
11 JOHN Rainer GER 559 62 01:44:57.85 TUS Hornau
12 BURKARD Jürgen GER 505 70 01:46:33.59 TSG Oberursel
13 WENGEL Peter GER 549 78 01:49:35.91 TV 1844 Idstein e.V.
14 KLOIDT Matthias GER 555 84 01:50:48.53 keine Angabe
15 RETHFELD Robert GER 571 87 01:51:48.66 Schnauftreff Oberursel
16 FETZMANN Thorsten GER 623 108 02:03:08.18 SCK

Sen 55 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 HÄUSER Wolfgang GER 566 14 01:29:14.85 Spiridon Frankfurt
2 THEILIG Stefan GER 543 22 01:34:38.57 TV Lorsbach
3 GUTBIER Hans-Georg GER 572 52 01:42:24.55 keine Angabe
4 SAUER Uwe GER 535 65 01:45:31.57 Anlauf 2001
5 SCHUSTER Willy GER 552 68 01:46:06.79 MTV Kronberg
6 WALDSCHMIDT Ullrich GER 629 69 01:46:29.19 keine Angabe
7 SIGRIST Christoph GER 539 93 01:52:34.11 Zeppelin Runners
8 MURACH Christian GER 582 99 01:57:24.45 keine Angabe
9 OTT stefan GER 526 114 02:16:25.81 Bayern gefällt´s auch (manchmal) im Taunus

Sen 60 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 PERL Harald GER 528 20 01:33:31.56 IGS-Stierstadt
2 RIEDEL Wolfgang GER 614 55 01:42:55.78 NW-Königstein
3 WOLF Norbert GER 554 59 01:44:15.78 keine Angabe
4 SAUER Heinz GER 602 61 01:44:26.94 SV Fischbach 1912 e.V.
5 WEIL Wolfgang GER 548 95 01:53:09.28 Software AG
6 WENZEL Konrad GER 593 111 02:04:08.99 keine Angabe

Sen 70 - männlich
Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Verein

1 FREI Dr. Jürgen GER 625 117 02:18:55.90 GdM



35. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 kms) - 28 September 2014
S P L I T   T I M E S    -  w e i b l i c h

Seite 1/4
12:05

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MA:XX TIMINGI:128 P:128 Ar:117 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Netto Platz Verein
1 FIORELLA Miriam 567 1 W30F 01:30:18.57 01:30:13.87 15 Team Freeze
2 FEIERABEND Silke 590 1 W35F 01:34:48.66 01:34:47.29 25 LG Asslar-Werdorf
3 ENTZEROTH Tanja 510 1 W45F 01:39:07.78 01:38:57.84 41 keine Angabe
4 RIEDINGER Frauke 532 2 W45F 01:41:17.18 01:41:07.84 48 Eintracht Frankfurt Triathlon
5 LENHARD Iris 561 3 W45F 01:42:05.48 01:41:52.33 51 Erster Frankfurter Schwimmclub
6 WAGNER Andrea 544 1 W50F 01:42:47.03 01:42:34.92 53 IGS-Stierstadt
7 RIZZELLO Doris 556 1 W40F 01:43:09.61 01:42:58.18 56 keine Angabe
8 SZOBRIES Christiane 576 4 W45F 01:45:59.62 01:45:40.68 67 keine Angabe
9 FRANK Elke 570 5 W45F 01:47:12.58 01:47:05.25 72 TSV Niederkleen
10 SARASTY RODRIGUEZ Yvonne 534 6 W45F 01:47:45.93 01:47:25.02 73 keine Angabe
11 RAMBELOSOA Ony 606 2 W40F 01:49:43.19 01:49:31.29 79 keine Angabe
12 LOCKHART Ina 621 7 W45F 01:50:03.88 01:49:48.35 81 Spiridon Frankfurt
13 CECON Eveline 586 2 W30F 01:50:31.05 01:50:21.09 83 keine Angabe
14 SAGERT Jennifer 584 2 W35F 01:50:31.88 01:50:20.79 82 TSG Oberursel
15 LISTMANN Beate 580 8 W45F 01:51:56.31 01:51:42.59 90 TSV Bonames
16 REICHEL Silvia 531 9 W45F 01:55:22.40 01:55:13.95 97 -
17 WITTMANN Simone 551 3 W30F 01:57:35.92 01:57:19.94 100 keine Angabe
18 MARX Katja 624 3 W40F 01:57:48.63 01:57:39.11 103 keine Angabe
19 WARD Patty UNI 546 10 W45F 01:58:32.76 01:58:11.07 104 keine Angabe
20 KREISEL Katharina 520 1 HKWF 02:00:36.71 02:00:20.31 106 keine Angabe
21 MICHALLIK Lisa 620 2 HKWF 02:00:36.79 02:00:20.47 107 keine Angabe
22 SCHMITT Heidi 592 11 W45F 02:04:08.58 02:03:48.71 110 keine Angabe
23 KÖPPE Ursula 558 1 W60F 02:04:45.93 02:04:25.43 112 TUS Hornau
24 CLAIRE-ZIMMET Karen UNI 507 12 W45F 02:17:35.51 02:17:13.66 115 PG Running Team



35. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 kms) - 28 September 2014
S P L I T   T I M E S    -  m ä n n l i c h

Seite 2/4
12:05

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MA:XX TIMINGI:128 P:128 Ar:117 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Netto Platz Verein
1 MÜHLBAUER Benjamin 619 1 M35M 01:20:49.22 01:20:47.51 1 TSG Oberursel
2 SENDKER Thomas 612 1 M30M 01:21:27.29 01:21:25.01 2 Westerwald
3 SCHUCKART Rainer 617 1 M45M 01:23:56.56 01:23:51.39 3 SC Oberursel FUZ Sports
4 KELLER Christoph 577 2 M35M 01:24:59.37 01:24:58.00 5 MTV Kronberg Triathlon
5 HELMER Marc 627 1 HKMM 01:25:00.49 01:24:56.29 4 keine Angabe
6 ALTMANN Felix 626 2 HKMM 01:25:07.38 01:25:03.97 6 keine Angabe
7 DOLLT Markus 575 2 M30M 01:25:31.41 01:25:28.74 7 DJK Flörsheim
8 STAHL Dr. Dieter 583 1 M50M 01:25:53.20 01:25:50.09 8 LG Brechen
9 HAUCK Andreas 562 2 M45M 01:26:13.11 01:26:11.74 9 SC Oberursel
10 LANGER Thomas 521 3 M45M 01:26:42.98 01:26:39.15 10 TSG Sulzbach / Ts
11 PIPO Michael 573 2 M50M 01:26:43.00 01:26:39.51 11 TuS Kelsterbach
12 STRAUB Michael 569 4 M45M 01:28:45.90 01:28:41.57 12 Team Freeze
13 WERNER Aleksej 568 3 HKMM 01:28:53.21 01:28:48.51 13 Team Freeze
14 HÄUSER Wolfgang 566 1 M55M 01:29:14.85 01:29:11.17 14 Spiridon Frankfurt
15 KUCHLER Oliver 603 1 M40M 01:30:37.64 01:30:32.18 16 TG Friedberg
16 OTTOBRE David 574 5 M45M 01:32:24.61 01:32:23.24 17 keine Angabe
17 DREBES Ralph 508 2 M40M 01:32:34.67 01:32:29.17 18 MTV Kronberg
18 RABE Lars 530 3 M40M 01:33:16.68 01:33:06.58 19 MTV Kronberg
19 PERL Harald 528 1 M60M 01:33:31.56 01:33:19.54 20 IGS-Stierstadt
20 WEHNER Markus 547 3 M50M 01:34:15.94 01:34:10.41 21 Eintracht Frankfurt Triathlon e.V.
21 THEILIG Stefan 543 2 M55M 01:34:38.57 01:34:35.56 22 TV Lorsbach
22 BOORSMA Kees Jan THE 504 4 M50M 01:34:44.26 01:34:40.79 24 keine Angabe
23 BÄNSCH Olaf 609 6 M45M 01:34:49.91 01:34:36.75 23 BMW FRankfurt Marathon Team
24 LAUMEYER Markus 522 7 M45M 01:34:58.78 01:34:52.41 26 Hattersheim
25 HOPSTOCK Michael 613 3 M35M 01:35:54.26 01:35:51.50 27 Westerwald
26 BARZ Jan 595 4 M35M 01:36:00.92 01:35:56.03 28 keine Angabe
27 HEUBLEIN Stefan 600 8 M45M 01:36:17.30 01:36:11.25 29 SV Fischbach 1912 e.V.
28 HUTH Michael 515 9 M45M 01:36:38.85 01:36:29.98 30 keine Angabe
29 KOBAYASHI Takugo JAP 519 10 M45M 01:37:02.10 01:36:52.15 31 LG Mörfelden-Walldorf
30 LEIPPOLD Yannick 523 4 HKMM 01:37:30.08 01:37:25.98 32 L  P Finance GmbH
31 BÜHLER Marco 618 5 HKMM 01:37:52.12 01:37:44.74 33 keine Angabe
32 SJUTS Hanno 615 3 M30M 01:37:58.79 01:37:51.87 34 Arminia Bielefeld
33 KITTMANN Ulrich 517 5 M50M 01:38:01.69 01:37:53.88 35 Bad Homburg
34 SJUTS Gunnar 616 4 M30M 01:38:03.23 01:37:55.54 36 Arminia Bielefeld
35 WALTHER Konrad 597 5 M30M 01:38:07.58 01:38:06.21 37 keine Angabe
36 LOEWE Dieter 596 11 M45M 01:38:23.95 01:38:17.36 39 SV Fischbach 1912 e.V.
37 WAGNER Uwe 545 6 M50M 01:38:31.03 01:38:12.22 38 SV Fischbach 1912 e.V.
38 RIEGER Harald 533 5 M35M 01:39:04.24 01:38:44.77 40 keine Angabe
39 BUTZE Manuel 560 6 M30M 01:40:03.50 01:39:55.16 42 LT Emmershausen
40 DU BOIS Floris 509 7 M30M 01:40:24.83 01:40:15.56 43 none
41 KOBMANN Gerd 604 12 M45M 01:40:32.86 01:40:21.76 44 Oberursel
42 KLAUS Michael 594 7 M50M 01:40:36.88 01:40:29.76 46 keine Angabe



35. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 kms) - 28 September 2014
S P L I T   T I M E S    -  m ä n n l i c h

Seite 3/4
12:05

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MA:XX TIMINGI:128 P:128 Ar:117 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Netto Platz Verein
43 KULENKAMP Wolfgang 579 8 M50M 01:40:42.80 01:40:24.93 45 SV Fischbach 1912 e.V.
44 HOEPKEN Hans-Hermann 513 4 M40M 01:41:10.15 01:40:54.42 47 TSG Oberursel
45 MERZ Wolfgang 591 9 M50M 01:41:31.64 01:41:24.84 49 MTV Kronberg
46 TEXDORF Timo 628 13 M45M 01:41:36.03 01:41:28.62 50 Sossenheim
47 GUTBIER Hans-Georg 572 3 M55M 01:42:24.55 01:42:19.15 52 keine Angabe
48 KELLER Alexander 563 14 M45M 01:42:39.54 01:42:35.50 54 CLARIANT
49 RIEDEL Wolfgang 614 2 M60M 01:42:55.78 01:42:43.26 55 NW-Königstein
50 JAKOBUS Peter 610 15 M45M 01:43:07.26 01:42:59.30 57 keine Angabe
51 BÖHME Frank 506 16 M45M 01:43:21.64 01:43:07.41 58 keine Angabe
52 WOLF Norbert 554 3 M60M 01:44:15.78 01:44:03.91 59 keine Angabe
53 BICKMANN Gerhard 578 10 M50M 01:44:21.24 01:44:10.79 61 MTV Kronberg
54 SAUER Heinz 602 4 M60M 01:44:26.94 01:44:09.04 60 SV Fischbach 1912 e.V.
55 JOHN Rainer 559 11 M50M 01:44:57.85 01:44:39.40 62 TUS Hornau
56 HERR André 608 5 M40M 01:45:04.91 01:44:49.81 63 keine Angabe
57 KÜHN Uli 611 6 HKMM 01:45:06.56 01:44:52.05 64 Anlauf 2001
58 SAUER Uwe 535 4 M55M 01:45:31.57 01:45:17.22 65 Anlauf 2001
59 BLACKERT Rainer 581 17 M45M 01:45:41.53 01:45:28.20 66 TSV Bonames
60 SCHUSTER Willy 552 5 M55M 01:46:06.79 01:45:52.71 68 MTV Kronberg
61 WALDSCHMIDT Ullrich 629 6 M55M 01:46:29.19 01:46:21.30 70 keine Angabe
62 BURKARD Jürgen 505 12 M50M 01:46:33.59 01:46:12.88 69 TSG Oberursel
63 KLUSMANN Thomas 518 8 M30M 01:46:46.89 01:46:31.81 71 Anlauf 2001
64 STÖHR Achim 587 18 M45M 01:47:34.08 01:47:28.37 74 SLOS
65 BICKEL Hannes 502 6 M35M 01:48:09.82 01:47:46.73 75 Run Jozi
66 HEMMERT Timm 553 7 M35M 01:48:27.60 01:47:53.96 76 keine Angabe
67 MODRY Markus 622 19 M45M 01:48:58.73 01:48:49.48 77 keine Angabe
68 WENGEL Peter 549 13 M50M 01:49:35.91 01:49:30.12 78 TV 1844 Idstein e.V.
69 GASSMANN Michael 605 9 M30M 01:49:43.75 01:49:32.24 80 keine Angabe
70 KLOIDT Matthias 555 14 M50M 01:50:48.53 01:50:33.34 84 keine Angabe
71 SLUSAREK Maritn 599 7 HKMM 01:51:14.92 01:51:02.45 85 Venga Venga
72 HOHLS Dominik 598 8 M35M 01:51:15.76 01:51:03.18 86 Venga Venga
73 RETHFELD Robert 571 15 M50M 01:51:48.66 01:51:27.29 87 Schnauftreff Oberursel
74 WITTMANN Norbert 550 9 M35M 01:51:52.06 01:51:36.11 88 keine Angabe
75 HORNBOGEN Jens-Peter 607 20 M45M 01:52:00.23 01:51:40.90 89 keine Angabe
76 SCHRÖTER Oliver 564 10 M30M 01:52:18.09 01:52:01.09 91 keine Angabe
77 REICHARD Andreas 557 21 M45M 01:52:18.82 01:52:02.20 92 keine Angabe
78 SIGRIST Christoph 539 7 M55M 01:52:34.11 01:52:18.96 93 Zeppelin Runners
79 KEMPER Frank 516 22 M45M 01:53:01.59 01:52:44.08 94 keine Angabe
80 WEIL Wolfgang 548 5 M60M 01:53:09.28 01:53:04.19 96 Software AG
81 SCHRÖDER Bernd 536 10 M35M 01:53:10.06 01:52:50.62 95 keine Angabe
82 ORUCEVIC Salko 589 23 M45M 01:56:59.55 01:56:38.95 98 RRK Rüsselsheim
83 MURACH Christian 582 8 M55M 01:57:24.45 01:57:04.39 99 keine Angabe
84 PETRY Tobias 529 8 HKMM 01:57:33.80 01:57:25.86 102 keine Angabe



35. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 kms) - 28 September 2014
S P L I T   T I M E S    -  m ä n n l i c h
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GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MA:XX TIMINGI:128 P:128 Ar:117 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Netto Platz Verein
85 HORN Stephan 565 6 M40M 01:57:39.44 01:57:21.84 101 keine Angabe
86 THAU Alexander 542 11 M35M 01:59:39.12 01:59:16.25 105 keine Angabe
87 FETZMANN Thorsten 623 16 M50M 02:03:08.18 02:02:54.40 108 SCK
88 STIENS Peter 588 24 M45M 02:03:47.02 02:03:28.31 109 keine Angabe
89 WENZEL Konrad 593 6 M60M 02:04:08.99 02:03:49.01 111 keine Angabe
90 STEFFMANN Oliver 541 12 M35M 02:10:13.62 02:09:56.17 113 keine Angabe
91 OTT stefan 526 9 M55M 02:16:25.81 02:14:52.11 114 Bayern gefällt´s auch (manchmal) im Taunus
92 BORENSCHEN Markus 585 13 M35M 02:18:55.79 02:18:34.44 117 keine Angabe
93 FREI Dr. Jürgen 625 1 M70M 02:18:55.90 02:18:33.44 116 GdM



35. Altköniglauf Kronberg  - Schülerlauf 1km (1.000 kms) - 28 September 2014
S P L I T   T I M E S  

Seite 1/1
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GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MA:XX TIMINGI:9 P:9 Ar:6 D:0 Ab:1

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Runde 1 Platz Runde 2 Platz Runde 3 Platz Verein
1 WEHNER Michael 006 1 99-02M 00:03:35.12 00:01:01.12 3 00:01:21.69 1 00:01:12.31 1 TSG Nordwest 1898
2 WENZEL Paul 008 2 99-02M 00:03:49.06 00:00:58.92 1 00:01:24.98 2 00:01:25.16 3 MTV Kronberg Triathlon
3 WEHNER Tobias 007 1 03-05M 00:03:55.24 00:01:04.09 5 00:01:28.60 3 00:01:22.55 2 TSG Nordwest 1898
4 RINK Lukas 016 2 03-05M 00:04:08.53 00:01:01.14 4 00:01:37.37 4 00:01:30.02 4 keine Angabe
5 REICHARD Georg 009 1 06-08M 00:04:19.11 00:01:00.40 2 00:01:40.08 6 00:01:38.63 5 keine Angabe
6 KEIL Julian 004 2 06-08M 00:04:31.56 00:01:06.93 6 00:01:39.08 5 00:01:45.55 6 keine Angabe

DNF OCHSENFARTH Justice 011 0 06-08M 00:01:06.52 00:01:06.52 - - - MTV Kronberg



35. Altköniglauf Kronberg  - SchülerINNEN Lauf (1.000 kms) - 28 September 2014
S P L I T   T I M E S  

Seite 1/1
12:08

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MA:XX TIMINGI:7 P:7 Ar:6 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Runde 1 Platz Runde 2 Platz Runde 3 Platz Verein
1 WEHNER Franziska 005 1 99-02F 00:03:37.92 00:00:59.24 1 00:01:19.49 1 00:01:19.19 1 TSG Nordwest 1898
2 RIZZELLO Chiara 010 2 99-02F 00:04:30.02 00:01:15.89 2 00:01:38.60 2 00:01:35.53 3 keine Angabe
3 SPOHR Julia 013 1 06-08F 00:04:44.23 00:01:17.96 4 00:01:51.97 4 00:01:34.30 2 MTV Kronberg
4 SPEIER Mara 012 2 06-08F 00:04:45.98 00:01:17.35 3 00:01:50.85 3 00:01:37.78 4 keine Angabe
5 SPEIER Mia 014 3 06-08F 00:05:18.12 00:01:23.76 6 00:01:59.18 5 00:01:55.18 5 keine Angabe
6 GIROLD Helena 015 4 06-08F 00:05:28.91 00:01:21.36 5 00:02:07.28 6 00:02:00.27 6 MTV Kronberg



35. Altköniglauf Kronberg  - 10km Walking (10.000 kms) - 28 September 2014
S P L I T   T I M E S  

Seite 1/1
12:07

GmCAP Pro 4.xx - Lizenziert von: MA:XX TIMINGI:13 P:13 Ar:12 D:0 Ab:0

Platz Nachname - Vorname NationStNr. Platz AK Zeit Netto Platz Verein
1 BETTO Linda ITA 902 1 HKF 01:12:26.86 01:12:09.96 1 TV GROSS GERAU
2 TULLIUS Klaus 909 1 HKM 01:16:14.88 01:15:56.20 2 keine Angabe
3 BERKHOFF Claus 907 2 HKM 01:21:40.97 01:21:22.91 3 Walking Riedstadt
4 CROPP Friederike 903 2 HKF 01:23:26.19 01:23:03.77 4 HTG Bad Homburg
5 DANZER Carina 904 3 HKF 01:23:26.89 01:23:04.27 5 keine Angabe
6 JOST Thomas 906 3 HKM 01:27:35.34 01:27:14.90 6 TV Köllerbach
7 ULLRICH Heidi 911 4 HKF 01:30:21.60 01:30:01.60 7 MTV Kronberg
8 BECKING Corinna 901 5 HKF 01:31:39.90 01:31:20.29 8 keine Angabe
9 HIRSCHFELD Erik 910 4 HKM 01:42:50.20 01:42:23.79 9 keine Angabe
10 GRABOWSKI Beate 912 6 HKF 01:43:23.78 01:42:58.17 10 MTV Kronberg
11 KOTHE Christine 913 7 HKF 01:43:23.87 01:42:58.22 11 MTV Kronberg
12 PASSARGE Karin 908 8 HKF 02:01:01.22 02:00:38.65 12 Argue


